
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  28.12.2015                                          № 2578                                                           

г. Кирово-Чепецк 

 
 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Поддержка и развитие малого и среднего  

предпринимательства»  

 

  

На основании постановления администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 «О 

разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в муниципальную про-

грамму «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства», 

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 998 (в редакции 

постановлений от 03.02.2014 № 85, от 27.03.2014 № 320, от 10.07.2014                 

№ 1133, от 07.08.2014 № 1342, от 24.09.2014 № 1540, от 26.01.2015 № 44, от 

13.05.2015 № 557, от 10.09.2015 № 2003, от 19.10.2015 № 2215, от 13.11.2015 

№ 2342) (далее – Программа): 

 1.1. Восьмой абзац раздела 4 Программы изложить в следующей ре-

дакции: «В рамках выполнения мероприятия «Развитие системы льготного 

кредитования субъектов малого предпринимательства» планируется предо-

ставление субсидий Кирово-Чепецким муниципальным фондом поддержки 



малого и среднего предпринимательства для поддержки субъектов малого 

предпринимательства в форме предоставления льготных займов сроком до 

трех лет; льготных займов субъектам малого предпринимательства на срок 

до трех лет.». 

1.2. Девятый абзац раздела 4 Программы изложить в следующей редак-

ции «В рамках выполнения мероприятия «Льготное кредитование (микро-

кредитование) субъектов малого предпринимательства» планируется предо-

ставление субсидий Кирово-Чепецким муниципальным фондом поддержки 

малого и среднего предпринимательства для поддержки субъектов малого 

предпринимательства в форме предоставления льготных займов сроком до 

трех лет; льготных займов субъектам малого предпринимательства на срок 

до трех лет.». 

 1.3. Перечень мероприятий с объёмами и источниками финансирования 

муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего пред-

принимательства» изложить в новой редакции.  Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя     главы   администрации   муниципального  образования  «Го-

род  

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам                       

Логиновского Д.Г. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                          М.А. Шинкарёв 


